Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 20 de junho de 2023.

Oficio nº 0375/2023/SAPL/DG

Ilma. Sra.
Eladia Maria Borges de Carvalho
Ponte Nova - MG

Assunto: Encaminha Moção de Pesar

Prezada Senhora,

Com meus cordiais cumprimentos, atendendo manifestação do Vereador

Emersânio Pinheiro de Carvalho durante Reunião Plenária Fixa do dia 19/06/2023,

manifesto a V. S.ª. e familiares profundo pesar, em nome desta Casa Legislativa, em

razão do falecimento do seu esposo, senhor Antônio Cardoso.

Neste momento de dor e de reflexão, a Câmara Municipal de Ponte Nova presta

solidariedade aos familiares e amigos enlutados.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente